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"INCOP" Sp . z  o. o . 

Warszawa, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Stanisław Wiśnicki. 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego t w a od dnia: 

Pierwszeństwo: 5 maja 1999 r - Wystawa MEBLE '99 MTP, Poznań, Polska 

Zestaw mebl i 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw mebli, składający się z pięciu 

oddzielnych segmentów. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w nowym kształcie przedmiotu, w 

układzie linii obrysu poszczególnych jego fragmentów nadających im swoisty i 

oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych rysunkach i fotografii, 

na których fig. 1 i fig. 2 pokazuje zestaw mebli w widoku z przodu, fig. 3 pokazuje 

przekrój poprzeczny fragmentu frontu głównej płyty roboczej biurka i płyty roboczej 

biurka na klawiaturę komputera, fig. 4 pokazuje przekrój poprzeczny fragmentu drzw;i 

i szuflady od strony bocznej, pionowej, wąskiej płaszczyzny. 

Zestaw mebli posiada segment 1 o dwóch dwudrzwiowych szafkach, dolnej 

niższej i górnej wyższej, rozdzielonych wnęką z półką, zwieńczony dwoma 

półkolistymi elementami ozdobnymi. Zestaw zawiera także biurko 2 , które ma jedną 

nogę płytową, główną płytę roboczą i pod nią płytę roboczą na klawiaturę komputera, 

oraz szafkę z 3 szufladami. Frontowa, wąska, boczna płaszczyzna głównej płyty 

roboczej biurka i płyty roboczej biurka na klawiaturę komputera jest półokrągła. W 



skład zestawu wchodzi także nadstawka biurka 3 o dwóch prostych płytach bocznych 

i jednej prostej płycie środkowej zwieńczonej półkolistym elementem ozdobnym. 

Pomiędzy płytami bocznymi, znajdują się dwie szafki, jedna 1-drzwiowa, druga 2-

drzwiowa. Szafki położone są na jednym poziomie obok siebie, nad nimi znajduje się 

półka. Zestaw mebli zawiera ponadto szafę 2-drzwiową 4 , która jest głębsza od 

pozostałych elementów. Na szafie 2-drzwiowej umieszczona jest 2-drzwiowa 

nadstawka 5, która zwieńczona jest dwoma półkolistymi elementami ozdobnymi. 

Wszystkie płyty drzwi i czół szuflad posiadają zaokrąglone boczne, pionowe, wąskie 

płaszczyzny. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Zestaw mebli, znamienny tym, że posiada segment (1) o dwóch 

dwudrzwiowych szafkach, dolnej niższej i górnej wyższej, rozdzielonych wnęką z 

półką zwieńczony dwoma półkolistymi elementami ozdobnymi, ponadto posiada 

biurko (2), które ma jedną nogę płytową, główną płytę roboczą i pod nią płytę 

roboczą na klawiaturę komputera, oraz szafkę z 3 szufladami, frontowa, wąska 

płaszczyzna głównej płyty roboczej biurka i płyty roboczej biurka na klawiaturę 

komputera jest półokrągła, ponadto posiada nadstawkę biurka (3) o dwóch prostych 

płytach bocznych i jednej prostej płycie środkowej zwieńczonej półkolistym 

elementem ozdobnym, pomiędzy płytami bocznymi, znajdują się dwie szafki, jedna 1-

drzwiowa, druga 2-drzwiowa, szafki położone są na jednym poziomie obok siebie, 

nad nimi znajduje się pólka, ponadto posiada szafę 2-drzwiową (4) , która jest głębsza 

od pozostałych elementów, ponadto posiada 2-drzwiową nadstawkę szafy 2-

drzwiowej (5), która umieszczona jest na szafie 2-drzwiowej, nadstawka zwieńczona 

jest dwoma półkolistymi elementami ozdobnymi, przy czym wszystkie płyty drzwi i 

czół szuflad posiadają zaokrąglone boczne, pionowe, wąskie płaszczyzny, jak 

pokazano na załączonych rysunkach fig. 1, 3 i 4, i załączonej fotografii fig. 2. 
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